2019年４月 26日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 エ フ ・ シ ー ・ シ ー

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  松 田 年 真

 （コード：7296、東証第一部）

問合せ先 取締役事業管理統括 松本隆次郎

 （ T E L ． 0 5 3 - 5 2 3 - 2 4 7 1 ）

配当予想の修正に関するお知らせ

 当社は、2019 年４月 26 日開催の取締役会において、2019 年３月期の期末配当予想について、下記のと

おり修正することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

 当社は、株主の皆様に対する利益還元を経営の最重要課題の一つとして位置づけ、将来の成長のために

必要な設備投資や研究開発を行い、会社の競争力を維持、強化することで企業価値の向上に努めるととも

に、連結業績や配当性向等を総合的に勘案し、安定した配当を継続することを基本方針としております。

 上記の基本方針を踏まえ、2019 年３月期の期末配当予想を前回予想から６円増配し、１株あたり 29 円

に修正いたします。この結果、2019 年３月期の年間配当金は、中間配当金 23 円を含めまして１株あたり

52円となります。

 なお、本件につきましては 2019年６月 25日開催予定の第 89回定時株主総会に付議する予定であります。

２．修正の内容

 年間配当金

第２四半期末 期末 合計

前 回 予 想 － 23円 00銭 46円 00銭

今 回 修 正 予 想 － 29円 00銭 52円 00銭

当 期 実 績 23円 00銭 － －

前 期 実 績

（2018年３月期）
21円 00銭 21円 00銭 42円 00銭

以上